2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2018 г.         № 716
О предоставлении в 2018 году муниципальному унитарному предприятию «Береславское коммунальное хозяйство» из бюджета Калачевского муниципального района субсидии на финансовое обеспечение затрат  в  связи  с
производством (реализацией)  коммунальных услуг
         В целях обеспечения исполнения ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 16.11.2015 года № 1078 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и модернизация систем коммунальной инфраструктуры Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016-2018 годы» и от 30.05.2017г. № 517 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Калачевского муниципального района субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией)  коммунальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

  1. Предоставить в 2018 году муниципальному унитарному предприятию «Береславское коммунальное хозяйство» субсидию на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) коммунальных услуг в сумме    380 000 руб. 00 коп. (триста восемьдесят тысяч рублей 00 коп.)  на ремонт и замену систем водоснабжения на территории Зарянского сельского поселения Калачевского муниципального района.
  2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия администрации Калачевского муниципального района» произвести перечисление субсидии в соответствии с заключенным соглашением с МУП «Береславское коммунальное хозяйство».
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Калачёвского

муниципального района                                                                   П.Н. Харитоненко